
Vihdin kunnanhallituksen alaisuuteen perustettavan investointityöryhmän 
tehtäväkuvaus 
 
Kunnassa toimii kunnanhallituksen nimeämä investointityöryhmä, jonka tehtävä on   

‒ muodostaa kunnan investoinneista kokonaiskuva 
‒ arvioida potentiaalisten investointien tarpeellisuutta 
‒ priorisoida investointeja, painottuen niiden valmisteluvaiheeseen 
‒ varmistaa investointien oikea-aikaisuus 
‒ parantaa investointien ennustettavuutta ja läpinäkyvyyttä 
‒ laskea / järjestää laskelmat vaihtoehtoisista investoinneista 
‒ laskea / järjestää laskelmat vaikutuksista talouteen (mm. poistot, tulot, kulut ja vaikutukset 

verotulokertymään) ja kunnan elinvoimaan. 
‒ antaa lausunto kaikista merkittävistä investoinneista 
‒ tuottaa pitkän tähtäimen investointisuunnitelma, joka toimii myös talousarvion ja 

taloussuunnitelman laatimisen perustana. 
‒ seurata investointeja, alkaen alustavista suunnitelmista, päätöksenteon vaiheiden läpi, 

toteuttamisen eri vaiheiden läpi käyttöönottoon asti. Erityisesti poikkeamat suunnitellusta 
huomioiden. 

 
Investointityöryhmän tehtäväkenttään kuuluvat kaikki merkittävät investoinnit (yli 100 000 €) ja 
lisäksi investointityöryhmän tulee olla tietoinen myös pienemmistä investoinneista (10 000 € … 
100 000 €), joita investointityöryhmä ottaa käsittelyyn harkintansa mukaan. 
 
Investointityöryhmän tarkoitus on olla pieni valmisteleva työryhmä, johon kuuluvat 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja kaksi jäsentä. Kokouksessa on lisäksi läsnäolo- ja 
puheoikeus kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston puheenjohtajilla. Työryhmän sihteerinä toimii 
kunnanhallituksen valitsema virkamies. Tapauskohtaisesti kokoukseen kutsutaan virkakoneistoa 
laajemminkin. Kulloisenkin investoinnin esittelee investointityöryhmälle hankkeen parhaiten 
tunteva virkamies. 
 
Investointityöryhmä kokoontuu tarpeen mukaan. Koollekutsujana toimii puheenjohtaja. 
 
Investointityöryhmä ei ole päättävä elin, vaan kunnanhallituksen alainen ja kunnanhallitukselle 
raportoiva valmisteleva työryhmä. 


